MC Ultracross

Trofeo "Turistico Beach Park" - Castel di Sangro (AQ)

Turis ticog

www.ultracross.it

- Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 67 Prova

Mini6é5cc + Mini85cc

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:56:44

Colle Teste 1,560 Km.
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"u

B

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 2:00.892 15:59:51.176
2 2:03.077 +2.185 16:01:54.253
3 2:03.679 +2.787 16:03:57.932
4 2:06.791 +5.899 16:06:04.723
(11) BORROZZINO GIUSEPPE
1 1:56.836 15:59:43.806
2 2:02.241 +5.405 16:01:46.047
3 2:07.269 +10.433 16:03:53.316
4 2:50.366 +53.530 16:06:43.682
(2) SANDULLI STEFANO
1 1:56.645 15:59:42.526
2 2:01.283 +4.638 16:01:43.809
3 2:56.626 +59.981 16:04:40.435
4 2:11.716 +15.071 16:06:52.151
(35) GIORDANO ANTONIO
1 2:05.426 15:59:57.744
2 2:33.688 +28.262 16:02:31.432
3 2:13.726 +8.300 16:04:45.158
4 2:14.289 +8.863 16:06:59.447
(121) TRAMONTANO CIRO
1 2:01.027 15:59:52.409
2 2:51.246 +50.219 16:02:43.655
3 2:15.473 +14.446 16:04:59.128
4 2:19.805 +18.778 16:07:18.933
(31) BORROZZINO NICOLO'
1 2:24.112 +0.056 16:00:17.971
2 2:24.056 16:02:42.027
3 2:25.680 +1.624 16:05:07.707
4 2:35.961 +11.905 16:07:43.668
(333) ERITANO ANTONIO
1 2:16.433 16:00:17.012
2 2:39.629 +23.196 16:02:56.641
3 2:27.045 +10.612 16:05:23.686
4 2:35.916 +19.483 16:07:59.602
(44) D'ANGELO LUIGI
1 2:51.016 16:01:02.927
2 2:53.900 +2.884 16:03:56.827
3 2:53.811 +2.795 16:06:50.638
(3) LATA VALERIO
1 2:56.881 +14.616 16:01:31.016
2 2:50.327 +8.062 16:04:21.343
3 2:42.265 16:07:03.608
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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